



Rafineri Yapı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Orhan Savaş tanıtımda eşi Semra Hanım ile ev sahipliği yaparken "Altın Vadi Konakları, sahip olduğu yüksek standartlı özelliklerin yanı sıra, geleceğe dönük kârlı bir yatırım oluşuyla da son derece önemli bir konumda yer alıyor" dedi.



Orhan - Semra Savaş - Başak - Özcan Halaç



Aynur Karaca - Seyithan Turan - Sevgi Can



Tanıtımda ünlü DJ Cem Ceminay'ın gerçekleştirdiği "Altın" temalı şov katılımcılara keyifli dakikalar yaşattı.



Özcan - Başak Halaç

RAFİNERİ YAPI'NIN PROJESİ "ALTIN VADI KONAKLARI" ŞIK BİR DAVETLE TANITILDI!

Rafineri Yapı'nın Altın Vadi Konakları projesi, Ataköy Sheraton'da, Rafineri Yapı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Orhan Savaş'ın ev sahipliğinde şık bir davetle tanıtıldı. Tanıtımda Cem Ceminay'ın gerçekleştirdiği "Altın" temalı şov ise katılımcılara keyifli dakikalar yaşattı.



Ani - Raffi Artık



Başak Sungur Oral - Aylin Gözen



Özcan Halaç - İrfan Gündüz



Mukaddes Kaya Güney - Ulvi Süvarioğlu



Gonca - Cem Ergöven



Efsun Ürtel - Elif Bozkurt

Altın Vadi Konakları; kuşaklar boyu güvenle oturulabilecek ve sosyal olanaklarıyla hayata konfor, sağlık ve keyif katacak kusursuz bir yaşam alanından beklenen tüm ayrıcalıklara sahip bir proje. Beylikdüzü merkezde, 6.090 m² arazi üzerinde % 75'i yeşil alan olarak tasarlanan Altın Vadi Konakları, yeşille ve şehirle temasını kesmeyecek şekilde, beş katlı sekiz blok olarak inşa ediliyor. 102 daireden oluşan projede, açık ve kapalı yüzme havuzları, süs havuzları ve şelaleleriyle

hayatınıza keyif katacak özel peyzaj alanı, fitness, sauna ve spor salonları, kapalı otopark ve 7/24 güvenlik hizmeti bulunuyor. Projede; 1+1, 2+1, 2+1 dubleks, 3+1, 4+1 dubleks ve 5+1 dubleks daire seçenekleri mevcut. Karayollarına ve metrobüse yakın bir lokasyonda yer alan Altın Vadi Konakları, sakinlerine bir metropolün tüm ayrıcalıklarına, maksimum konforla, sessiz, huzurlu ve güvenli koşullarda sahip olma şansını sunuyor. Projenin teslim tarihi ise Temmuz 2014.



Fazlı Halaç - Ayşen Esen - İbrahim Soyun - Nail Akyüz